Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия

№7» г. Г розного
(МБОУ «Г имназия №7» г. Г розного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент
«Гимназия №7» Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран

учреждени

ПРИКАЗ

«27» 07.2020 г. № 63 V

г. Грозный

В целях создания эффективных условий для организованного начала 2020-
2021 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести августовский учет детей микрорайона гимназии в срок до
27.07.2020 г.
Ответственный -  заместитель директора по УВР (Тутаева А.Ш.).

2. Прохождение медосмотра всеми работниками гимназии по графику.
Ответственный -  заместитель директора по ВР (Дадалова М.Б.).

3. Сбор информации о дальнейшем обучении выпускников.
Ответственный -  заместитель директора по УВР (Исраилова З.С.).

4. Комплектование 1,10 классов, ответственные (Тутаева А.Ш.,Исраилова З.С.)
5. Утверждение календарно-тематических, воспитательных планов, планов

работы предметных кафедр, расписания учебных занятий, временных
журналов в срок до 31.08.2020 г.
Ответственные -  заместители директора по НМР (Полежаева И.М.),УВР
(Магомадова Д.М, Исраилова З.С.).

6. Провести перекличку учащихся 27.08.2020 г.
7. Проверка готовности учебных кабинетов к началу нового 2020-2021

учебного года до 07.08.2020 г.

Ответственные -  заместитель директора по УВР (Исраилова З.С., заместитель
директора по АХЧ Ералиев М.К.)
Проведение педсовета: «Анализ работы за прошедший 2019-2020 учебный
год и утверждение плана работы на новый 2020-2021 учебный год».
Ответственные заместители директора по НМР (Магомадова P.M.),УВР (З.С.
Исраилова, А.Ш. Тутаева).

8. Закрепление участков школьной территории за классами для поддержания
санитарного состояния школьного двора. Ответственные заместители
директора по НМР (Полежаева И.М.),УВР (Магомадова Д.М, Исраилова З.С.).